[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2026 № 331
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.11.2021 № 3192 «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя (директора, заведующего) образовательного учреждения»
Руководствуясь статьями 44, 57 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.11.2021 № 3192 «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя (директора, заведующего) образовательного учреждения» (с изменениями          от 07.10.2022 № 3249, от 20.09.2023 № 3012, от 31.10.2024 № 3088) следующие изменения:

1.1. включить в состав конкурсной комиссии, утвержденной указанным постановлением (далее – Конкурсная комиссия):

	Новикову О.В.
	заведующего информационно-методическим кабинетом МКУ «Управление образования» г. Рубцовска (по согласованию);

1.2. возложить обязанности заместителя председателя Конкурсной комиссии на Мищерина А.А.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Рубцовска                                                                 И.А. Башмаков